PORTARIA N° 201/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando  a realização do Congresso Estadual de Profissionais do CREA-PA - 9º CEP,

que ocorrerá em Belém no período de 27 a 29 de junho de 2016;

Considerando o e-mail encaminhado pelo Inspetor Chefe de Marabá-Pa, solicitando sua

participação no evento;

RESOLVE:

Designar o Eng. Ftal. RUBENS BORGES SAMPAIO, Inspetor de Marabá, para participar do

referido evento;

Conceder 04 e 1/2  (quatro e meia) diárias para custear despesas com hospedagem e

alimentação, considerando que o mesmo terá sua ida no dia 26/06 e retorno dia 30/06  e 1

(um)  AD - Auxilio Deslocamento, no valor de  R$508,00 (quinhentos e oito reais), que será

objeto de prestação de contas, tendo em vista que será  utilizado veículo proprio do

participante, para deslocamento;

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quarta-Feira, 22 de Junho de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 25/07/2016 11:24:57